

ಕರ್ನಾಟಕ ರಿಯಲ್ ಎಸ್ಟೇಟ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು
Karnataka Real Estate Regulatory Authority, Bengaluru

ನಂ: 1/14, ನೆಲಮಹಡಿ, ಸಿಲ್ವರ್ ಜ್ಯೂಬಿಲಿ ಬ್ಲಾಕ್, ಯುನಿಟಿ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್ ಹಿಂಭಾಗ, ಸಿ.ಎಸ್.ಐ.ಕಾಂಪೌಂಡ್,
3ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಮಿಷನ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560027.

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಮಾನ್ಯ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕಾನೂನು ಸೇವೆಗಳ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಮಾರ್ಗದರ್ಶನ/ನಿರ್ದೇಶನದಂತೆ, ಕರ್ನಾಟಕ ರಿಯಲ್ ಎಸ್ಟೇಟ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಇವರು, ದಿನಾಂಕ:25.06.2022ರಂದು National Lok – Adalat ಆಯೋಜಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಕರ್ನಾಟಕ ರಿಯಲ್ ಎಸ್ಟೇಟ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಲ್ಲಿ Real Estate (Regulation and Development) Act 2016 ಮತ್ತು The Karnataka Real Estate (Regulation and Development) Rules 2017-ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾಗಿರುವ “ಬಡ್ಡಿ ಸಮೇತ ಹಣ ವಾಪಸಾತಿ ಹಾಗೂ ಪರಿಹಾರ, ವಿಳಂಬದ ವಾಯ್ಡುಗೆ ಬಡ್ಡಿ, ಪರಿಹಾರ ಮತ್ತು ಸೌಕರ್ಯಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಫಿರ್ಯಾದಿಗಳು/ ಪ್ರಕರಣಗಳು ಹಾಗೂ ಈಗಾಗಲೇ ಇತ್ಯರ್ಥಗೊಂಡಿರುವ ಪ್ರಕರಣಗಳಲ್ಲಿ ಲೋಕ್-ಅದಾಲತ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಇತ್ಯರ್ಥಗೊಳಿಸಬಹುದಾದಂತಹ ಎಕ್ಸ್‌ಕ್ಯೂಶನ್ (ಅಮಾಲ್ ಬಜಾವಣೆ)” ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಕಾನೂನಿನ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಲೋಕ್-ಅದಾಲತ್‌ನಲ್ಲಿ ರಾಜಿ ಮಾಡಬಹುದಾದಂತಹ ಇತರ ವ್ಯಾಜ್ಯಗಳನ್ನು, ಸದರಿ ಲೋಕ್-ಅದಾಲತ್‌ನಲ್ಲಿ ರಾಜಿ ಮೂಲಕ ಬಗೆಹರಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ. ಲೋಕ್-ಅದಾಲತ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕರಣಗಳನ್ನು ಇತ್ಯರ್ಥ ಪಡಿಸಲು ದಿನಾಂಕ: 06.04.2022 ರಿಂದ 24.06.2022ರ ವರೆಗೆ ಪೂರ್ವ ಸಂಧಾನ ಸಭೆಗಳನ್ನು ಕರ್ತವ್ಯ ದಿನಗಳಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 02:30 ಘಂಟೆಯಿಂದ ಸಂಜೆ 05:30 ಘಂಟೆಗಳಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಅಂತಿಮ ಆದೇಶ/ಅವಾರ್ಡ್ ದಿನಾಂಕ: 25.06.2022ರಂದು ರಿಕಾರ್ಡ್ ಮಾಡಲಾಗುವುದು. ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದಂತಹ ಪ್ರಕರಣಗಳಲ್ಲಿಯ ಪಕ್ಷಕಾರರು ಸದರಿ ಲೋಕ್-ಅದಾಲತ್‌ನಲ್ಲಿ ಸದಾವಕಾಶ ಪಡೆದುಕೊಂಡು ವ್ಯಾಜ್ಯಗಳನ್ನು ಇತ್ಯರ್ಥ ಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ದಿನಾಂಕ: 06.04.2022

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು



ನ್ಯಾಯ ನಿರ್ಣಯಾಧಿಕಾರಿ/ಲೋಕ್-ಅದಾಲತ್ ಸಮನ್ವಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು.

ಕರ್ನಾಟಕ ರಿಯಲ್ ಎಸ್ಟೇಟ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು
Karnataka Real Estate Regulatory Authority, Bengaluru
ನಂ: 1/14, ನೆಲಮಹಡಿ, ಸಿಲ್ವರ್ ಜ್ಯೂಬಿಲಿ ಬ್ಲಾಕ್, ಯುನಿಟಿ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್ ಹಿಂಭಾಗ, ಸಿ.ಎಸ್.ಐ.ಕಾಂಪೌಂಡ್,
3ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಮಿಷನ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560027.

NOTIFICATION

The Karnataka Real Estate Regulatory Authority under the guidance/directions of the Hon'ble Karnataka State Legal Services Authority Bengaluru, is holding National Lok – Adalat on 25.06.2022, in the premises of Karnataka Real Estate Regulatory Authority, to settle/compromise the complaints/cases, relating to, refund of money with interest and with or without compensation, interest with specified rate for delay period, compensation, amenities, permissible execution proceedings in the disposed off cases or any other litigation which can be settled before the Lok – Adalat, filed under the Real Estate (Regulation and Development) Act 2016 and the Karnataka Real Estate (Regulation and Development) Rules 2017. The pre Lok - Adalat sittings will be held with effect from 06.04.2022 till 24.06.2022 between 02:30PM to 05:30PM during all working days and final orders/awards shall be recorded on 25.06.2022. The parties are requested to make use of this opportunity to settle/compromise their complaints/cases before the Lok- Adalat.

Date: 06.04.2022.
Place: Bengaluru


Adjudicating Officer/Co-ordinator for the Lok – Adalat.